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Anex	V		COL	·LEGI	VALENCIÀ	D’ÀRBITRES	/	COLEGIO	
VALENCIANO	DE	ÁRBITROS	

 COL ·LEGI VALENCIÀ D’ÀRBITRES / COLEGIO VALENCIANO DE ÁRBITROS  

En la present temporada (2023-2024) 
s'actualitzen els imports que percebran les 
persones del CVA en les seues actuacions 
arbitrals. 

Des de la FHCV s'assumeix la totalitat de 
la pujada fins a desembre de 2023, i a 
partir de gener de 2024 el 50% 

En la presente temporada (2023-2024) se 
actualizan los importes que percibirán las 
personas del CVA en sus actuaciones 
arbitrales. 

Desde la FHCV se asume la totalidad de 
la subida hasta diciembre de 2023, y a 
partir de enero de 2024 el 50% 

Per tant, els diferents equips que participen 
en les distintes Lligues que s'organitzen des 
de la FHCV, hauran d'aportar les següents 
quantitats per a sufragar els gastos que 
ocasionen els arbitratges dels distints partits: 

Por tanto los diferentes equipos que 
participen en las distintas Ligas que se 
organicen desde la FHCV, deberán aportar 
las siguientes cantidades para sufragar los 
gastos que ocasionen los arbitrajes de los 
distintos partidos: 

Categoría Hasta 
dic 2023 

Desde 
ene 2024 

Categoría Hasta 
dic 2023 

Desde 
ene 2024 

Hoquei Sala Infantil:      

Hoquei Sala Cadet:      

Hoquei Sala Juvenil:      

Hoquei Sala Sénior: 

Hoquei Herba Infantil:     

Hoquei Herba Cadet:     

Hoquei Herba Juvenil:     

Hoquei Herba Sénior:     

Hoquei Mamis/Papis 

Amistos* 

17,55 €. 

22.95 €. 

27,00 €. 

35.10 €. 

17,55 € 

27.00 € 

35,10 € 

48.60 € 

17.00 € 

80,00 € 

20,28 € 

24.48 € 

29,00 € 

37,55 € 

20,28 € 

30,50 € 

37,55 € 

51,80 € 

17,55 € 

80,00 €  

Hockey Sala Infantil:      

Hockey Sala Cadet:      

Hockey Sala Juvenil:      

Hockey Sala Sénior: 

Hockey Herba Infantil:     

Hockey Herba Cadet:     

Hockey Herba Juvenil:     

Hockey Herba Sénior:     

Hockey Mamis/Papis 

Amistosos* 

17,55 €. 

22.95 €. 

27,00 €. 

35.10 €. 

17,55 € 

27.00 € 

35,10 € 

48.60 € 

17.00 € 

80,00 € 

20,28 € 

24.48 € 

29,00 € 

37,55 € 

20,28 € 

30,50 € 

37,55 € 

51,80 € 

17,55 € 

80,00 €  

   * a partir del 1 de octubre, precio por partido. Si se 
require delegado/a CVA consultar el coste final 

El Col·legi  d'Àrbitres  d'Hoquei  de  la 
Comunitat Valenciana, en atenció al barem 
que té establit, distribuirà les retribucions als 
àrbitres que hagen arbitrat els distints partits  
per  als  que  hagueren  sigut designats. 

El Colegio de Árbitros de Hockey de la 
Comunidad Valenciana, en  atención  al 
baremo que tiene establecido, distribuirá las 
retribuciones a los árbitros  que  hayan 
arbitrado los distintos partidos para los que 
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Este barem està establit en funció de la 
categoria de l'àrbitre, de l'interés a participar 
i col·laborar amb el Col·legi d'Àrbitres 
d'Hoquei de la Comunitat Valenciana, en la 
qualitat dels arbitratges, en   l'assistència   
a   les   reunions, puntualidad,... 

hubieran sido designados. Este baremo está 
establecido en función de la categoría del 
árbitro, del interés en participar  y  
colaborar con  el  Colegio  de  Árbitros 
de  Hockey de la Comunidad Valenciana, 
en  la  calidad  de los arbitrajes, en la  
asistencia  a  las reuniones, puntualidad,…  

El Colegio de Árbitros de Hockey de la 
Comunidad Valenciana subvencionará los 
desplazamientos de los árbitros fuera de su 
domicilio habitual.  

El Colegio de Árbitros de Hockey de la 
Comunidad Valenciana subvencionará los 
desplazamientos de los árbitros fuera de su 
domicilio habitual. 

Com a novetat desde la temporada 
2021/2022, s'incorpora la figura de delegat 
federatiu o delegada federativa. Aquesta 
persona té entre altres les atribucions i 
responsabilitats de jutge de partit o delegat/a 
tècnic/a a nivell nacional (veure normativa) 

Como novedad desde la temporada 
2021/2022, se incorpora la figura de 
delegado federativo o delegada federativa. 
Esta persona tiene entre otras las 
atribuciones y responsabilidades de juez de 
partido o delegado/a técnico/a a nivel 
nacional (ver normativa) 

BAREM JOCS ESPORTIUS /  BAREMO JUEGOS DEPORTIVOS  
MINIHOQUEI            

HOQUEI SALA ALEVÍ:     

HOQUEI SALA INFANTIL:  

HOQUEI HERBA ALEVÍ:    

HOQUEI HERBA INFANTIL:  

 

9,00 €. 

12.00 €. 

16.00 €. 

12.00 €. 

16.00 €. 

 

MINIHOCKEY            

HOCKEY SALA ALEVÍN:     

HOCKEY SALA INFANTIL:  

HOCKEY HIERBA ALEVÍN:    

HOCKEY HIERBA INFANTIL:  

 

9,00 €. 

12.00 €. 

16.00 €. 

12.00 €. 

16.00 €. 
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BAREM LLIGUES FEDERADES / BAREMO LIGAS FEDERADAS 
 Arb.     Del. Fed  Arb     Del. Fed. 

Hoquei Sala Infantil:      

Hoquei Sala Cadet:      

Hoquei Sala Juvenil:      

Hoquei Sala Sénior: 

Hoquei Sala Master 

Hoquei Sala Amistós 

Hoquei Plus Sala 

Hoquei Herba Infantil:     

Hoquei Herba Cadet:     

Hoquei Herba Juvenil:     

Hoquei Herba Sénior: 

Hoquei Herba Master:     

Hoquei Mamis/Papis  

Hoquei Herba Amistos 

Hoquei Plus Herba     

16.00 €.  10.00 € 

18.00 €.  12.00 € 

21,50 €.  14,00 € 

27.00 €.  19.00 € 

27.00 €  19.00 € 

27.00 €  19.00 € 

20.00 €  10.00 € 

16,00 €.  10,00 € 

22,50 €.  18,00 € 

27.00 €.  20.00 € 

38,00 €  25.50 € 

38,00 €  25.50 € 

18,00 €  14.00 € 

36.00 € 20.00 € 

20,00 € 10.00 € 

Hockey Sala Infantil:      

Hockey Sala Cadete:      

Hockey Sala Juvenil:      

Hockey Sala Sénior: 

Hockey Sala Master 

Hockey Sala Amistoso 

Hockey Plus Sala 

Hockey Hierba Infantil:     

Hockey Hierba Cadete:     

Hockey Hierba Juvenil:     

Hockey Hierba Sénior: 

Hockey Hierba Master:     

Hockey Mamis/Papis  

HockeyHierba Amistoso 

Hockey Plus Hierba     

16.00 €.  10.00 € 

18.00 €.  12.00 € 

21.50 €.  14,00 € 

27.00 €.  19.00 € 

27.00 €  19.00 € 

27.00 €  19.00 € 

20.00 €  10.00 € 

16,00 €.  10,00 € 

22,50 €.  18,00 € 

27.00 €.  20.00 € 

38,00 €  25.50 € 

38,00 €  25.50 € 

18,00 €  14.00 € 

36.00 € 20.00 € 

20,00 € 10.00 € 

DIETES DESPLAÇAMENTS / DIETAS DESPLAZAMIENTOS  

El personal designat pel CVA sempre 
procuraran viatjar amb l'equip que es 
desplace. De lo contrari, sempre que siga 
possible, viatjarà en el mateix vehicle. 

El personal designado por el CVA siempre 
procurarán viajar con el equipo que se 
desplace.  De lo contrario, siempre que 
sea posible, viajará en el mismo vehículo 

La subvenció per desplaçament la cobrarà la 
persona designada que facilita el vehicle i 
les dietes per manutenció als dos àrbitres. 
Ell arbitre que no aporte el vehicule rebrà 
l'import corresponent a ½ desplaçament En 
funció del lloc d'origen/destine les subvencions 
són les següents: 

 

 

La subvención por desplazamiento la 
cobrará la persona designada que facilita el 
vehículo y las dietas por manutención a los 
dos árbitros. Él arbitro que no aporte el 
vehiculo recibirá el importe correspondiente 
a ½ desplazamiento En función del lugar 
de origen/destino las subvenciones son las 
siguientes:  
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València - Alacant - València (310 Km): 
Alacant - València - Alacant (310 Km): 

Desplaçament:       60,00 €. 

Dietes Manutenció:    20,00 €.  

 

Alacant – Múrcia – Alacant (170 Km) Múrcia 
- Alacant - Múrcia (170 Km) 

Desplaçament:      25,00 €. 

Dietes Manutenció: 15,00 €.  
 

València  -  Múrcia  -  València   (455   
Km) Múrcia - València – Múrcia (455 Km)  

Desplaçament:        80,00 €.  

Dietes Manutenció:    25,00 €.   

Alacant – Saragossa – Alacant (950 Km) 
Saragossa - Alacant -Saragossa (950 Km) 

Desplaçament:      155,00 €. 

Dietes Manutenció: 30.00 €.  
 

València - Saragossa - València (620 Km) 
Saragossa - València – Saragossa (620 Km) 

Desplaçament:      100,00 €. 

Dietes Manutenció: 25,00 €.  
 

València  -  Elx  -  València  (392  Km)  

Elx  -  València  –  Elx  (392  Km)  

Desplaçament:        60,00 €.  

Dietes  Manutenció: 20,00 € 
 

Alacant – Elx – Alacant (60 Km) 

Desplaçament:             10,00 € 

Dietes Manutenció:        0,00 € 

 

Valencia – Alicante - Valencia (310 Km): 
Alicante – Valencia - Alicante (310 Km): 

Desplazamiento: 60,00 €. 

Dietas Manutención: 20,00 €.  

 

Alicante – Murcia – Alicante (170 Km) Murcia 
– Alicante - Murcia (170 Km) 

Desplazamiento: 25,00 €. 

Dietas Manutención: 15,00 €.  
 

Valencia  –  Murcia  -   Valencia   (455   
Km) Murcia – Valencia – Murcia (455 Km)  

Desplazamiento:      80,00 €.  

Dietas  Manutención:      25,00 €.   

Alicante – Zaragoza – Alicante (950 Km) 
Zaragoza – Alicante - Zaragoza (950 Km) 

Desplazamiento: 155,00 €. 

Dietas Manutención: 30.00 €.  
 

Valencia – Zaragoza - Valencia (620 Km) 
Zaragoza – Valencia – Zaragoza (620 Km) 

Desplazamiento: 100,00  €. 

Dietas Manutención: 25,00 €.  
 

Valencia – Elche -  Valencia  (392  Km):    

Elche – Valencia - Elche (392 Km):  

Desplazamiento: 60,00 €.  

Dietas  Manutención:      20,00 €.  
 

Alicante – Elx – Alicante (60 Km) 

Desplaçament:             10,00 € 

Dietes Manutenció:        0,00 € 
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(Despeses de peatge es pagaràn amb la 
justificació prèvia) 

(Gastos de peaje se pagarán previa 
justificación) 

DESIGNACIONS / DESIGNACIONES  

Les designacions del colectiu arbitral es 
realitzaran pel Secretari del Col·legi d'Àrbitres 
d'Hoquei de la Comunitat Valenciana entre el 
col·lectiu d'àrbitres titulats, i que disposen de 
la corresponent llicència. 

Las designaciones del colectivo árbitral se 
realizarán por la secretaría del Colegio de 
Árbitros de Hockey de la Comunidad 
Valenciana. entre el colectivo de árbitros 
titulados, y que dispongan de la 
correspondiente licencia 

Ocasionalment  podran  designar-se  pel 
Col·legi d'Àrbitres d'Hoquei de la Comunitat 
Valenciana altres persones que sense 
disposar de llicència en vigor, i davant de 
la   necessitat   de   disputar-se   les 
competicions, donen la suficient confiança 
com a aspirants a àrbitres. Estes persones 
prendran, per consegüent, el compromís amb 
el Col·legi d'Àrbitres d'Hoquei de la Comunitat 
Valenciana i per deferència amb la FHCV, 
de realitzar el curs de formació arbitral tan 
prompte com siga convocat. 

Ocasionalmente podrán designarse por el 
Colegio de Árbitros de Hockey de la 
Comunidad Valenciana otras personas que 
sin disponer de licencia en vigor, y ante 
la   necesidad   de   disputarse   las 
competiciones, den la suficiente confianza 
como aspirantes a árbitros. Estas personas 
tomarán, por consiguiente, el compromiso 
con el Colegio de Árbitros de Hockey de 
la Comunidad Valenciana y por deferencia 
con la FHCV, de realizar el curso de 
formación arbitral tan pronto sea convocado 

Estos àrbitres aspirants aniran acompanyats 
d'un àrbitre amb llicència en vigor, que 
actuarà com a àrbitre principal 

Estos árbitros aspirantes irán acompañados 
de un árbitro con licencia en vigor, que 
actuará como árbitro principal 

Totes els actuacions seran supervisades 
posteriorment pel Col·legi d'Àrbitres d'Hoquei 
de la Comunitat Valenciana per a decidir la 
promoció o no, i inclús la sanció de cada 
membre del CVA. 

Todas las actuaciones serán supervisadas 
posteriormente por el Colegio de Árbitros 
de Hockey de la Comunidad Valenciana 
para decidir la promoción o no, e incluso 
la sanción de cada miembro del CVA. 
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Previsió quotes 2024-2025 Previsión cuotas 2024 - 2025 

Hoquei Sala Infantil:      

Hoquei Sala Cadet:      

Hoquei Sala Juvenil:      

Hoquei Sala Sénior: 

Hoquei Herba Infantil:     

Hoquei Herba Cadet:     

Hoquei Herba Juvenil:     

Hoquei Herba Sénior:     

Hoquei Mamis/Papis 

Amistosos* 

 23.00 € 

26.00 € 

31.00 € 

40.00 € 

23.00 € 

34.00 € 

40.00 € 

55.00 € 

18.00 € 

80,00 €  

Hockey Sala Infantil:      

Hockey Sala Cadet:      

Hockey Sala Juvenil:      

Hockey Sala Sénior: 

Hockey Herba Infantil:     

Hockey Herba Cadet:     

Hockey Herba Juvenil:     

Hockey Herba Sénior:     

Hockey Mamis/Papis 

Amistosos* 

 23.00 € 

26.00 € 

31.00 € 

40.00 € 

23.00 € 

34.00 € 

40.00 € 

55.00 € 

18.00 € 

80,00 €  

Actualitzat	el 1 de setembre de 2023  

 
Actualizado el 1 de septiembre de 2023  

 

 


